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1. Godkjenne de fremmøtte representantene. 
2. Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden. 
3. Velge dirigent, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen. 
4. Behandle beretning. 
5. Behandle regnskap for HIHK i revidert stand. 
6. Behandle innkomne forslag og saker. 
7. Fastsette kontingent. 
8. Behandle budsjett for HIHK. 
9. Foreta følgende valg: 

a. Leder velges for 1 år  
b. Nestleder velges for 2 år (ikke på valg) 
c. 2 styremedlemmer velges for 2 år, 1 styremedlem velges for 1 år 
d. 2 varamedlemmer velges for 1år 
e. 2 revisorer velges for 1 år  
f. Representanter til ting og møter i de organisasjoner HIHK er tilsluttet.  
g. Valgkomité med leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste kretsting. 
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Sak 4. Styrets årsberetning for sesongen 2009/2010 
Kretsstyret har sesongen 09/10 bestått av: 

Leder:   Lasse Hauger    Lyderhorn IK 
Nestleder: Svein Ivar Lillehaug  Bergen IK 
Styremedlem: Stefan Bertelsen  Lyderhorn IK 
Styremedlem: Arne Christian Schille Lokomotiv Fana 
Styremedlem: Tomas Kalleberg  Lokomotiv Fana 
Varamedlem:  Thor F. Jensen  Bergen IK 
Varamedlem: Toralf Igesund   Bergen IK 
 

Som de siste 5-6 år har styret fokusert på arbeidet med å få bygget flere ishaller i kretsen: 
Iskanten ble ferdigstilt sommeren 2007. Iskanten har, tross enkelte bygningsmessige svakheter, fungert bra. 
Det er ikke rom avsatt til klubbaktiviteter (med unntak av et lite lager). Dette er svært uheldig og må unngås 
ved bygging av nye haller. Videre er forholdende ikke ferdig tilrettelagt for kjelkehockey. Bl.a. er det ikke 
montert gjennomsiktig vant eller nedfellbare dørterskler ved spillerbokser. Hallen er heller ikke godkjent for 
spill i 1.div senior eller junior elite. Dette er et arbeid som pågår og forhåpentligvis vil ordne seg til neste 
sesong. 
Ishall Åsane er kretsens neste ishallprosjekt. På grunn av et meget sterkt lokalt engasjement er det fortsatt et 
bra driv i arbeidet og kretsen fokuserer på arbeidet med å få realisert dette prosjektet. Bergen kommune har 
anlegget inne på anleggslisten i idrettsmeldingen med realisering i 2013/2014 og det ligger således til rette 
for tippemiddelstøtte til prosjektet. NIHF er svært positive til prosjektet. 
Slåtthaug ønskes utbygd til ”Bergen Issenter”. Som kjent lanserte Fana IL planer om å utvide Slåtthaug og 
lage et innendørsanlegg med bl.a. utvidet innerfelt. Dette prosjektet har ”gått på litt kvist” i det siste. Det 
viser seg at et prosjekt i denne størrelsesorden er svært tungt å gjennomføre. Idrettsmeldingen fastslår at 
dette fortsatt skal være et utendørsanlegg. 
Byarena. HIHK var for noen år tilbake først ute med tanken om en tidsriktig byarena for hallidrettene, og da 
i første omgang med tanke på eliteseriespill for ishockey og håndball. Her har en at Bergenshallen og 
Haukelandshallen for lengst har gått ut på dato med tanke på nasjonale krav for eliteseriespill (ishockey) og 
internasjonale krav for landskamper/mesterskap (håndball og ishockey).  
Forståelsen for behovet for en byarena har etter hvert modnet hos Bergens politikere, men her må det følges 
opp i forhold til den nært forestående politiske prosess hvor lokalisering og definering av funksjon for en 
slik byarena skal foretas. Her har vi ganske enkelt en stor jobb å gjøre for å sikre oss at byarenaen bygges 
med mulighet for is under parketten. Hvis byarenaen bygges uten is vil det gå lang tid før en kan øyne en ny 
mulighet for en ishockeyarena som tilfredsstiller dagens krav for eliteserie med tanke på publikum og 
sponsorer. 
Bergen skal ha ishall i alle bydeler! Dette vedtok kretstinget 2006 som en langsiktig målsetting. 
Kretsstyret har i alle sammenhenger synliggjort denne målsettingen, men det kreves fortsatt innsats for å få 
realisert dette målet. I første omgang er det viktig å få båndlagt arealer til formålet. 
Av Hordalands øvrige kommuner arbeider HIHK opp mot Askøy, Fjell, Stord og Voss for etablering av 
ishaller. 
 
Rekruttering er også et viktig satsningsområde til HIHK. Styret anser det som et være eller ikke være at 
alle klubber forkuserer på rekruttering og skøyte- og hockeyskole. Det er meget viktig at klubbene gir dette 
oppmerksomhet i form av markedsføring og tildeling av ressurser. 
Det bør også etableres jentehockey med egne trenere og egen treningstid i alle klubber som driver 
aldersbestemt aktivitet. HIHK ser med tilfredshet på at BIK har hatt damelag i seriespill denne sesongen og 
håper at denne aktiviteten kan utvides ytterligere i tiden som kommer. 
Kretsserien 
Denne organiseres av HIHK og er ment som et tilbud til kretsens nybegynnere og de aller yngste spillerne. 
HIHK fortsatte sitt tilbud om kretsserie for U9, U10 og U11 også sesongen 2009/10, men det kom ikke 
påmeldinger fra noen klubber. Etter purringer fikk vi påmelding fra BIK, mens LIK uteble. Serien ble 
følgelig spilt kun med deltakelse fra BIK.  
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For kommende sesong vil HIHK følge opp tidsfrister for påmelding strengt, noe som igjen betyr at klubbene 
må jobbe aktivt innen de respektive ishockeyskoler for å ha de yngste lagene klare for slikt seriespill. 
Vestlandsserien 
HIHK påtok seg ansvaret for å organisere denne med tanke på å sikre istid og å foreta kampoppsett for 
kamper som skulle spilles i Bergen. Vestlandsserien er ment å skulle gi et godt kamptilbud for de yngre 
lagene i Hordaland og Rogaland. Organiseringen har krevd en stor arbeidsinnsats fra HIHK og forutsatte 
god oppfølging fra BIK og LIK. Når oppfølgingen fra klubbene sviktet for enkelte årganger (spesielt i 
forhold til regelverk) medfører dette at HIHK for kommende sesong ikke kan påta seg den lokale 
organiseringen. Klubbene må kommende sesong selv følge opp organiseringen rundt Vestlandsserien 
dersom slikt seriespill fortsatt er ønskelig. 
 
Istid. HIHK fikk sist sesong gjennomslag for tildeling av mer helgetid i Bergenshallen for Vestlandsserie og 
trening (lørdagene fra og med 2010). Dette resultatet ble oppnådd dels etter år med påtrykk mot Idrettsetaten 
og Idrettsrådet, og dels som en følge av argumentasjon av behovet for de yngre lagene å få spille 
hjemmekamper (Vestlandsserie) sett i forhold til Idrettsforbundets barneidrettsbestemmelse. 
Når HIHK her har gått i bresjen for økte muligheter, betinger dette at klubbene følger opp ved å gjøre 
planmessig, fornuftig og ansvarlig bruk av all ekstra istid til ishockeyens fremme, og for å legitimere de 
behov som HIHK har argumentert for. ”Fri-is med kølle og puck” kan ikke regnes som slik bruk. 
Styret akter å fortsette fjorårets rutine for isfordeling til sesongen 10/11; etter at Idrettsrådet har 
gjennomført sin fordeling mellom Hockey, skøyter og bandy vil HIHK kalle inn alle klubbene til et 
koordineringsmøte før endelig isfordeling mellom hockeyklubbene blir bestemt. Koordineringsmøtet vil bli 
avholdt før sommerferien.  
Det har i sesongen vært avholdt 6 styremøter, samt 1 kretsmøte der samtlige klubber har vært invitert, og de 
fleste har stilt med styrerepresentanter. Kretsstyret er imidlertid svært lite fornøyd med at LIK ikke deltok på 
kretsmøtet. I tillegg er E-mail flittig i bruk. HIHK har forøvrig deltatt på diverse eksterne møter i løpet av 
året, både med forbund, politikere, byråkrater, idrettsorganer og øvrige interessenter. 
 

Økonomi. HIHK har gjennom tildeling av ”bingopenger” og streng økonomistyring de senere år klart å 
bygge seg opp en liten egenkapital. Dette er gjort for å møte en fremtidig trangere situasjon med reduserte 
inntekter samtidig som at det for HIHK er et mål at en snarest mulig skal kunne stille et kretslag i forbundets 
kretslagsturnering for U15 hver sesong, og at en også skal oppnå gode resultater. Dette vil etter styrets 
mening være en betingelse for at en lokalt skal ha et grunnlag for et eliteserielag i Bergen. Målet er satt av 
HIHK, men dets oppfyllelse er betinget av et godt, planmessig og seriøst arbeid innad i klubbene fra og med 
rekrutteringen til ishockeyskolene og opp til seniorlagene. 
 
Bergen Ishockeyklubb (BIK) har hatt en aktiv sesong med fortsatt god rekruttering.  
 
Lyderhorn Ishockeyklubb (LIK) har gjennomført sin tredje sesong med aldersbestemt hockey, men 
klubben sliter med rekruttering både til spillere, ledere og trenere. Imidlertid ser det nå lysere ut enn på 
tilsvarende tid i fjor og klubben regner med en økende rekruttering til ishockeyskolen neste sesong. 
 
Bergen Kjelkehockeyklubb (BKHK) har hatt moderat aktivitet denne sesongen. Bedre treningstid og 
flytting til Iskanten har dessverre ikke ført til økt oppslutning og aktivitet for BKHK. Styret i HIHK 
oppfordrer alle klubbene til å hjelpe til med markedsføring av BKHKs aktiviteter. I tillegg må klubben selv 
øke sin innsats på rekrutteringssiden. 
 
Sunnhordland Ishockeyklubb (SIK) har hatt liten aktivitet denne sesongen. Klubben har mistet mange 
ressurspersoner i tillegg til at forholdene på Vikahaugane har vært svært dårlige i år. Isprepareringen har 
mildt sagt ikke vært optimal. Klubben deltok derfor ikke i årets kretsserie, og vil heller ikke delta i neste års 
seriespill. Vi krysser fingrene for at det initiativet som er tatt på Stord om takoverbygg på Vikahaugane fører 
frem. Dette vil etter styrets mening føre til et stort oppsving i aktiviteten da vi mener det er bevist at 
interessen for hockey på Stord er stor. De aktive spillerne på Stord har denne sesongen pendlet til ishallen i 
Haugesund etter at denne åpnet for å kunne utøve sin idrett der. 



Hordaland Ishockeykrets 
 
Lokomotiv Fana (LFI) har gjennomført sin andre sesong  med seriespill i 3 div denne sesongen. Klubben 
har inneværende sesong etablert en samarbeidsavtale med BIK, slik at spillere som ikke når helt opp på 
1.div-nivå kan spille kamper på LFI i 3. Div. Resultatene har vært meget gode og laget vant årets 3. Div. 
Kretsen gratulerer. Klubben har så langt ikke etablert aldersbestemt hockey. 
 
Åsane Ishockeyklubb (ÅIK). Uten is og et sportslig tilbud fungerer klubben som en-på-papiret-klubb med 
hovedfunksjon å få en ishall bygget i Åsane ved Vestlandshallen.  
Vi hadde en aktiv vervekampanje gjennom 2008 for å vise interessen og behovet for en ishall i forbindelse 
med Idrettsplanen for Bergen kommune 2010-2019. Dette sammen med mye oppfølgende arbeid sammen 
med kretsen mot Idrettsråd, Idrettsetaten og diverse politiske komiteer gjorde at vi fikk Åsane Ishall inn i 
Idrettsplanen for 2013/14 i forbindelse med hallutbyggingen på Myrdal. Idrettsplanen ble vedtatt av Bergen 
Bystyre sommeren 2009. 
Oppfølgingen av medlemmene gjennom kontingentinnbetaling ble beklageligvis forsømt i 2009. Målet er 
imidlertid å få medlemstallet opp igjen til over 100 for 2010. Annet pågående arbeid for 2010 er 
spesifisering av ishall (grov spek: metermål og fasiliteter) hvor vi sammen med HIHK argumenterer for en 
løsning med dobbel ishall for å kunne ha en isflate i Bergen øremerket for yngres kamper i helgene (bl.a. 
Vestlandsserie). ÅIK vil også vurdere medlemskap i Åsane Allianseidrettslag.  
Det presiseres også at ÅIK sammen med HIHK, Åsane Turn, Åsane Håndball og allianseidrettslaget fortsatt 
utøver press mot Bergen kommune for å sikre at hallutbyggingen på Myrdal kommer som skissert i 
Idrettsplanen. 
 
 
Dommere: Dommeraktivitetene har fungert brukbart denne sesongen.  
 
Medlemsmasse HIHK: 
Klubber pr. 31/12:   2004  2005 2006 2007 2008 2009 
Bergen Ishockeyklubb- Elite    93   93     0     0     0    0 
Bergen Ishockeyklubb (Ungdom1) 251 262 257 141 412 503 
Bergen Kjelkehockeyklubb    23   15   12   17   12   13 
Lyderhorn Ishockeyklubb    39   31   33 100 107   71 
Askøy Ishockeyklubb       0   21     2     8     3    0 
Sunnhordland Ishockeyklubb      0     0   23   49   23   29 
Lokomotiv Fana Ishockeyklubb     0     0   20        74 133 150 
Åsane Ishockeyklubb       0     0     0   26 107   11 
Totalt     406 422 347 415  797 777 
 
Medlemsutviklingen har stagnert noe, men holder seg på et svært høyt nivå sammenlignet med tiden før 
2008. Spesielt har det vært jobbet godt i BIK, men også LFI viser svært god utvikling. Mest skuffende er det 
at LIK ikke evner å vokse i Bergen vest, samt at ÅIK ikke har evnet å beholde sine medlemmer fra fjoråret.  
På bakgrunn av fortsatt høye medlemstall vil HIHK fortsatt jobbe aktivt for å øke ishockeyens andel av 
istiden, samt øke den totale tilgjengelige istid i hallene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sak 5. Regnskap pr 31/12-09 

                                            
1 Bergen Ishockeyklubb Ungdom skiftet navn til Bergen Ishockeyklubb på årsmøte i 2008 
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Tekst Regnskap 08 Rev. Budsj 09 Regnskap 09 
Inntekter  
Kontingent  6.700,00 13.700 11.400,00 
Bingo 106.201,57 90.000 102.812,00 
Kursavgift 2.500,00 5.000 0 
Serieavgift 7.700 3.900,00 
Andre inntekter  58.288,00 15.000 16.881,00 
Utestående fordringer 1.200,00 1.000 700,00 
Renter                             3.620,00 1.700 991,00 
Sum inntekter 178.509,57 134.100 136.684,00 
Kostnader  
Kurs/utdanning 3.132,00 20.000 3.250,00 
Reise-/møteaktiviteter 5.806,00 10.000 8.988,00 
Dommertilskudd 2.000 0 
Klubbtilskudd 8.250,00 15.000 14.490,00 
Etablering av ishaller 10.000 0 
Møteutgifter 4.046,60 7.500 6.366,00 
Avskrivninger utestående fordringer 200 0 
Støtte til kretslag 17.000 17.000,00 
Rekrutteringsvirksomhet 20.000 0 
Rekrutteringsvirksomhet jenter 10.000 0 
Premier 2.750,00 4.000 2.650,00 
Impulssamling 0,00 5.000 0 
Gebyrer/porto 45,00 200 190,00 
Andre kostnader  53.782,85 2.000 515,00 
Sum 77.812,45 122.900 53.449,00 
  
Driftsresultat 100.697,12 11.200 83.233,00 

 

Tekst Saldo 08 Saldo 09 
Eiendeler  
Bankinnskudd 192.638,71 275.872 
Utestående fordringer2 1.200,00 1.200 
Sum eiendeler 193.838,71 277.072 
  
Gjeld og egenkapital  
Annen egenkapital 93.141,59 193.839 
Årets resultat 100.697,12 83.233 
Sum gjeld og egenkapital 193.838,71 277.072 
 
 
 
 
Sak 5. 
Revisjon av Årsregnskap Hordaland Ishockeykrets for perioden 1. januar 2009 – 31. desember 2009 

                                            
2 Utestående fordringer 
Kretskontingenter til HIHK: 
SIK 08 – NOK 500,- 
SIK 09 – NOK 700,- 
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Undertegnede har gjennomgått regnskapet for perioden 1. januar – 31. desember 2009. Følgende 
dokumentasjon er fremlagt: 
 
 Kassadagbok som viser transaksjoner over bank, 44 transaksjoner 
 Kontoutskrifter fra Sparebanken Vest, 1 – 11, samt Årsoppgave 
 Bilag for perioden, 44 stk 
 Resultatregnskap 
 Balanseregnskap 
 Noter – utestående fordringer 
 
Kommentarer til kassedagbok 
Kassedagbok er avstemt med transaksjonene iht kontoutskrift og utskrift fra nettbank. 
Alle bilag er i hovedsak tilstrekkelig dokumentert og gir tilstrekkelig informasjon som gjør det mulig, på 
objektivt grunnlag, å forstå hva den enkelte transaksjonen gjelder 
 
Ad bilag 25: Dokumentasjonen bedres ved å legge ved innkalling til årsmøtet utgiftene er  

relatert til.  
Ad bilag 28: Beløpet som er innbetalt fra Idrettsbingo avviker noe fra det beløpet BIHK er meddelt. 

Forklaring bør påføres bilaget, slik at det blir samsvar.  
 
Kommentarer til Resultatregnskapet 
Resultatregnskapet viser et positivt resultat med kr 83.233,87 noe som styrker egenkapitalen tilsvarende. 
 
Kommentarer til Balansen 
Totalbalansen er på kr 277.072,58 og består av bankinnskudd pr 31.12.2009 på kr 275.872,58 og utestående 
fordringer på kr 1.200,-. 
 
Godkjenning 
Undertegnede godkjenner det fremlagte regnskapet med de kommentarer som er nevnt over. Regnskapet 
viser et positivt resultat for regnskapsåret 2009 på kr 83.233,87 og med en balanse på kr 277.072,58. 
 
 
Bergen, 20. april 2010 
 
 
Christian Oseberg 
Revisor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sak 6. Innkomne forslag  
Ingen innkomne forslag 
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Sak 7. Forslag til kretskontingent 
Kretsstyret foreslår samme nivå på kretskontingenten som i fjor: 
 
  Klubber med      1 –   25 medlemmer  kr.    200,-  
  Klubber med    26 –   50 medlemmer  kr.    700,-  
  Klubber med   51 – 100 medlemmer  kr. 1.400,-  
  Klubber med  101 – 200 medlemmer  kr. 2.800,-  
  Klubber med  201 – 300 medlemmer  kr. 4.200,-  
  Klubber med  301 – 400 medlemmer  kr. 5.600,-  
  Klubber med  over   400 medlemmer  kr. 7.000,-  
 
Klubber uten tildelt istid betaler en tredjedels kretskontingent. 
 
Begrunnelse:  
Så lenge kretsen har begrensede utgifter til kretslag er dette nivået på kretskontingent tilstrekkelig for driften 
av kretsen. Inntekt fra idrettsbingoarrangementer kan imidlertid snart falle bort og da vil nesten hele 
kretsens inntekt komme fra kretskontingent. Når dette eventuelt skjer vil kretskontingenten måtte økes 
dramatisk. Dagens kretsstyre ser at det vil påløpe relativt store utgifter til kretslag når dette blir aktuelt om 
forhåpentligvis få år, derfor er det viktig at kretsen opparbeider en viss kapital for å møte de økte utgifter 
som dette medfører.  
Det er også ønskelig på sikt å få ansatt en kretssekretær i en deltidsstilling for administrativ og politisk 
virksomhet i kretsen, men dagens styre ser at dette vanskelig lar seg realisere uten ekstern finansiering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sak 8. Fastsettelse av revidert budsjett for 2010 og budsjett for 2011 
Styret foreslår følgende reviderte budsjett for 2010 og budsjett for 2011 
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Kontonavn Regnskap 09 Budsjett 10 Rev. Budsj 

10 
Budsjett 11 

Inntekter  
Kontingenter                   11.400,00 14.000 11.700 14.000 
Bingo                               102.812,00 90.000 60.000 0 
Kursavgift 0 5.000 5.000 5.000 
Serieavgift 3.900,00 5.500 5.500 5.000 
Andre inntekter 16.881,00 0 0 0 
Utestående fordringer 700,00 0 0 0 
Renter                             991,00 2.000 1.500 2.000 
Sum inntekter 136.684,00 116.500 83.700 26.000 
  
Kostnader  
Kurs/utdanning                       3.250,00 10.000 5.000 5.000 
Reise-/møtevirksomhet           8.988,00 5.000 6.000 5.000 
Dommertilskudd                     0 2.000 1.000 1.000 
Klubbtilskudd3 14.490,00 15.000 10.000 10.000 
Etablering av ishaller 0 15.000 2.000 2.000 
Møteutgifter                            6366,00 7.500 5.000 5.000 
Avskrivninger  0 0 0 0 
Støtte til kretslag 17.000,00 5.000 0 5.000 
Rekrutteringsvirksomhet 0 20.000 10.000 7.500 
Rekrutteringsvirksomhet 
jenter 

0 10.000 10.000 4.000 

Premier 2.650,00 5.000 1.688 3.000 
Impulssamling 0 10.000 5.000 0 
Gebyrer/porto 190,00 200 200 200 
Andre kostnader                     515,00 1.800 1.000 1.000 
Sum kostnader 53449,00 106.500 56.888 48.700 

 
Årsresultat 83.233,00 10.000 26.812 -22.700 
 
 
Inntekt fra idrettsbingoarrangementer står i fare for å falle bort og nesten hele kretsens inntekt vil da komme 
fra kretskontingent. Dagens kretsstyre ser at det vil påløpe relativt store utgifter til kretslag når dette blir 
aktuelt om forhåpentligvis få år, derfor er det viktig at kretsen opparbeider en viss kapital for å møte de økte 
utgifter som dette medfører. Det er også ønskelig på sikt å få ansatt en kretssekretær i en deltidsstilling for 
administrativ og politisk virksomhet i kretsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sak 9. Valg  
Valgkomiteens innstilling er som følger: 
 
Leder:    Ingen kandidater     

                                            
3 Tilskudd etter søknad. Formål; Utbredelse av ishockey i HIHK 
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Nestleder:  Svein Ivar Lillehaug   Åsane IK  (Ikke på valg) 
Styremedlem:  Arne Christian Schille  Lokomotiv Fana (Gjenvalg) 
Styremedlem:   Elise Fagerholt   Bergen IK  (Ny) 
Styremedlem:   Jørn Are Olsen   Lyderhorn IK   (Ny, for ett år) 
1. varamedlem:  Toralf Igesund    Bergen IK  (Gjenvalg) 
2. varamedlem:  Ingen kandidater     
 
Revisor 1:  Christian Oseberg  
Revisor 2:  Ingen kandidater 
 
Representanter  
til ting og møter: Styret gis fullmakt til å utpeke representanter 
 
Valgkomiteen har pr i dag ikke funnet kandidater til ledervervet, 2. varamedlem og revisor 2, men vil 
fortsette sitt arbeid frem mot kretstinget. Samtidig oppfordres samtlige til å bidra til valgkommiteens 
arbeid. 
 
 
Styrets innstilling er som følger: 
 
Valgkomité:   
Audun Standnes (leder), Thor F. Jensen, Rolf Härdig og Lasse Hauger (varamedlem) 
  
 


